

**Årsredovisning**  
för  
**P&A Consultancy Services AB**  
559176-9996

Räkenskapsåret  
2021-11-01 – 2022-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Persson, Styrelseledamot  
2023-02-13

Styrelsen för P&A Consultancy Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av konsultverksamhet inom den Nordiska Kraftindustrin samt att bedriva export och import av elektriskt material för kraftindustrin och därmed förenlig verksamhet. Bolaget utför även uthyrning av sjukvårdspersonal som specialistsjuksköterska. Bolaget bedriver även handel med fast och lös egendom såsom handel med aktier, fonder och övriga värdepapper.

Företaget har sitt säte i Rottneros.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	824	4 469	2 871	1 800
Resultat efter finansiella poster	-216	2 037	851	913
Soliditet (%)	91,5	78,7	68,7	66,4

Omsättningen har minskat med 81 % vilket delvis beror på minskning av personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	580 285	1 200 037	<b>1 830 322</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 200 037	-1 200 037	<b>0</b>
Årets resultat			890	<b>890</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 480 322</b>	<b>890</b>	<b>1 531 212</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 480 321
årets vinst	890
	<b>1 481 211</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 481 211
	<b>1 481 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 -2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 -2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		824 467	4 468 607
Övriga rörelseintäkter		73 250	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>897 717</b>	<b>4 468 607</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-114 088	-582 509
Övriga externa kostnader		-202 352	-440 224
Personalkostnader	2	-786 829	-1 387 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-8 123
Övriga rörelsekostnader		-16 212	-13 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 124 681</b>	<b>-2 431 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-226 964</b>	<b>2 037 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-936	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 324</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-215 640</b>	<b>2 037 413</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		218 000	-509 974
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>218 000</b>	<b>-509 974</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 360</b>	<b>1 527 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 470	-327 402
<b>Årets resultat</b>		<b>890</b>	<b>1 200 037</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 549	475 877
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 549</b>	<b>475 877</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	350 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>850 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>898 549</b>	<b>725 877</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		137 571	381 513
Övriga fordringar		30 543	4 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	209 193
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 114</b>	<b>595 467</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		859 266	1 519 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>859 266</b>	<b>1 519 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 027 380</b>	<b>2 115 127</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 925 929</b>	<b>2 841 004</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 480 321	580 284
Årets resultat		890	1 200 037
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 481 211</b>	<b>1 780 321</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 531 211</b>	<b>1 830 321</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		291 974	509 974
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>291 974</b>	<b>509 974</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 100	12 704
Skatteskulder		0	261 043
Övriga skulder		93 643	178 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	48 436
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 744</b>	<b>500 709</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 925 929</b>	<b>2 841 004</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	484 000	252 000
Inköp		484 000
Försäljningar/utrangeringar	-428 000	-252 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	<b>484 000</b>
Ingående avskrivningar	-8 123	-6 894
Försäljningar/utrangeringar	5 872	6 894
Årets avskrivningar	-5 200	-8 123
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 451</b>	<b>-8 123</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 549</b>	<b>475 877</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	350 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Tillkommande fordringar	250 000	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>250 000</b>

Rottneros 2023-02-02

*Tomas Persson*  
Tomas Persson